

Kronometre tutarak soru çözmek soru çözüme hızını arttırmada yardımcı olacaktır

Ders çalışmak sadece konu tekrarı ve bilgi öğrenmekten ibaret değildir.

Zamanınızın **%30unu konu çalışmaya** ayırıyorsanız geri kalan **%70inde soru çözürek** konuyu daha iyi pekiştirebilir ve hızınızı arttırabilirsiniz



Sürekli en başarılı olduğunuz veya sevdiğiniz dersten soru çözmek yerine özellikle **zorlandığınız ve eksikleriniz olan derslere de zaman ayırın.**

Aksi halde eksikleriniz birikecek ve ileride halletmeniz daha da zorlaşacaktır.

Evde soru çözerken yapabiliyor ama deneme sınavlarında istediğiniz başarıyı elde edemiyorsanız

kaynaklarımızı tekrar gözden geçirin.

Kolay bir kaynaktan ilerliyorsanız yeterli olmayabilir, seviyenize uygun bir üst zorlukta kaynağı tercih edebilirsiniz.

ÖSYM tarzı yeni nesil soruların olduğu kaynaklardan edinebilirsiniz.

Bu noktada önemli olan **seviyenize uygun kaynağı seçebilmektir.**



Zorlandığımız bir dersten üst düzey zorlukta bir kaynaktan soru çözmeye başlarsanız zorlanıp motivasyon düşüklüğü yaşarsınız

bu da dersten uzaklaşmanıza neden olabilir.

Bu nedenle önce yapabildiğiniz orta seviyelerden başlayıp **zamanla ilerledikçe bir üst seviyeye geçiş yapmanız daha yararlı olacaktır.**

ŞANLIURFA FEN LİSESİ

Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Servisi



TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ

Soruyu okumak zaman kaybı değil soruyu çözümenin ön şartıdır!

Hızlı okumak amacı ile üstün körtü soruya bakıp ilerlerseniz soruyu tekrar okumanız gerekebilir ve bu da ciddi bir zaman kaybı demektir.

Soruyu okurken sizden ne istediğine odaklanın böylece tekrar okumanıza gerek kalmayacaktır



Her sınavda zor sorular olur.
Motivasyonunuzu bozmayın!

Bu soruyu nasıl yapamam diye ısrar edip aynı soruda takılmanız zaman kaybından başka bir işe yaramayacaktır.

Turlama tekniğini uygulayın

İlk etapta bildiğiniz soruları çözün. ikinci turda zorlandığınız uğraşmanız gereken sorulara geçin.

Hakkında hiçbir fikrinizin olmadığı sorulara ise zamanınız kalırsa üçüncü turda bakabilirsiniz



Kolay soruları küçümsemeyin
Rehabet konuya odaklanmayı engeller
küçük bir dikkatsizlik emin olduğunuz soruyu yanlış yapmanıza neden olabilir.

Soru köklerini mutlaka dikkatli okuyun

Hangisidir-Hangisi değildir gibi ifadelerin altını çizmeniz dikkatinizi arttıracaktır

Sınav esnasında bir anda karar değiştirip başka bir testi çözüme hatasına düşmeyin.

Hangi dersin testinden başlanacak sıralama nasıl olacak önceden planlayın ve bu sıraya göre devam edin.

Eğer uyguladığınız yöntem verimli olmaz ise bir sonraki deneme sınavında farklı bir sıralama deneyebilirsiniz.

Ancak verimli olduğunuzu düşündüğünüz bir düzeniniz var ise artık bir değişiklik yapmadan aynı sıra ile soruları çözüme ve devam edin.



Önemli olan kaç doğru yaptığınız değil hangi soruları yanlış yaptığınızdır.

Yanlış yapılan sorular eksikleriniz hakkında bilgi verecektir.

Yanışlarımız üzerinde tekrar durarak neden yanlış yaptığımızı öğrenin